UNIVERSITATEA ,VALAHIA” DIN TARGOVISTE
FACULTATEA DE STIINTE SI ARTE
PROGRAMUL DE STUDII: MFC

ANUL: 2024-2025 SERIA: MFC1

SEMESTRUL 11

GRUPA

MFC ANUL 1

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

Practica de specialitate
ICSTM CO05, C16
Conf.univ. dr. Marius Bumbac

Luni 14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Chimia fizica a interfetelor (1C+1L) A 013
Lector univ. dr. Irina Elena Moater

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

Metode spectrale de analiza in chimia clinica (1C+1L)
ICSTM CO05 - Conf. univ. dr. Bumbac Marius

Marti

14-15

15-16

16-17

Metode atomice si nucleare de analiza
ICSTM B14 Prof. univ. dr. Ion V. Popescu

17-18

18-19

Prof. univ. dr. ing. habi ulescu ICSTM B14
iza, eval. si monit. calitatii apei (C) - sapt para

19-20

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

Miercuri | |, ..

15-16

Med. legale si ilegale (2C+2S/saptamana impara)
Conf. univ. dr. ing. Crinela Dumitrescu
ICSTM C23

16-17

17-18

Etica si i i emica (C) sapt. para
onf. univ. dr. Steluta ionescu - Corp B sala 214

18-19

19-20

Etica si i emica (S) sapt. para
onf. univ. dr. Steluta ionescu - Corp B sala 214

INTOCMIT

DECAN

Conf. univ. dr. Marius Bumbac Lect. univ. dr. Ana-Maria HOSSU

F 046.2010.Ed.3
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Joi

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

An.ev. mon. Cal. apei (L), ICSTM-

.ing. Olteanu R.L.

18-19

19-20

Olteanu R.L.

Analiza, eval. si mon. cal. apei (L), ICSTM- ~dring.

Vineri

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

INTOCMIT
Conf. univ. dr. Marius Bumbac

F 046.2010.Ed.3

DECAN
Lect. univ. dr. Ana-Maria HOSSU
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UNIVERSITATEA ,VALAHIA” DIN TARGOVISTE
FACULTATEA DE STIINTE SI ARTE
PROGRAMUL DE STUDII: MFC

ANUL: 2024-2025 SERIA: MFC 11

SEMESTRUL 11

GRUPA

MFC ANUL II

Luni

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Marti

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Miercuri

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

Evaluarea analitica a metodelor de laborator (1C+1L)
Conf. univ. dr. Bumbac Marius

14-15

15-16

Managementul proiectelor (1C+1S)
Conf. univ. dr. Laura Monica Gorghiu

16-17

17-18

18-19

Senzori si biosenzori pentru studiul mediului (1C+2L) A 021
Lector univ. dr. Oana Bute

19-20

INTOCMIT

Conf. univ. dr. Marius Bumbac

F 046.2010.Ed.3

DECAN
Lect. univ. dr. Ana-Maria HOSSU

Document de uz intern



Joi

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

Practica de cercetare A 013

Lector univ. dr. Irina Elena Moater

19-20

Vineri

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

Conf. univ. dr. Marius Bumbac

F 046.2010.Ed.3

INTOCMIT

DECAN

Lect. univ. dr. Ana-Maria HOSSU
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